02123.007648/2024-21
Número Sei:021832987

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DE JERICOACOARA
Rua Bertoldo Alves de Lima (Rua da Igreja), 60, - Bairro Vila de Jericoacoara -  Jijoca de Jericoacoara - CEP 62598-000

Telefone: (61) 2028-9833

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO TAF E DO THUFA
Aos trinta e um dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, às dez horas da manhã, reuniram-se os servidores: Alexandre David

Dantas, Matrícula nº 1715343, Analista Ambiental e presidente; Regina Kátia Saraiva Carneiro, Matrícula nº 1330529, Analista Ambiental e Isaias Farias da
Câmara, Matrícula nº 3299080, Analista Ambiental, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais (ATAs) para o Parque Nacional de Jericoacoara, designados pela Portaria ICMBio nº 2154, de 04 de junho de 2025 (021536139),
publicada no Boletim de Serviços nº 29, de 12 de junho de 2025, relativo ao Processo ICMBio n° 02123.007648/2024-21, com as seguintes deliberações:

I - Convocar os candidatos abaixo para a realização do Teste de Aptidão Física (TAF) e Teste de Habilidade no Uso de Ferramentas Agrícolas (THUFA):

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF DATA E HORA

1 Francisco Aires de Sousa 323.***.***-10

Dia 06/08/2025 (Quarta-feira)

08:30

2 Carlos Ramon Bentes Veigas 458***.***-25
3 José Valdenizo Gonçalves Pereira 115***.***-67
4 Raphael Silva do Nascimento 054.***.***-83
5 Francisco Acrisio de Lima 022.***.***-80
6 Levi Carneiro Oliveira 084.***.***-67
7 Carlos Jesyel de Oliveira Rocha 083.***.***-00
8 Luanna Letícia Souza Maciel 076***.***-00
9 Flavio Edson da Silva Ribeiro 012.***.***-30
10 Leandro Gomes Teixeira 071.***.***-83
11 Catiane Oliveira de Sa 777.***.***-49

Dia 07/08/2025 (Quinta-feira)

08:30

12 Adriano de Lima 917.***.***-87
13 Marcelo Luiz de Oliveira 562***.***-15
14 Thais da Costa Santos 054***.***-09
15 Rafael Rildeson Penha 601.***.***-90
16 Dulcelaine Rohr 986.***.***-04
17 Thiago Sousa Santiago 054.***.***-92
18 Daniela Queiroz Costa 056.***.***-19
19 Antônio José Nicolau 038.***.***-20

II - Os candidatos deverão comparecer no endereço Rua Bertoldo Alves de Lima (Rua da Igreja), nº 60 - Sede do ICMBio, Vila de Jericoacoara, Jijoca de
Jericoacoara - CEP: 62598-000 na data e horário previsto no item anterior.

III - Os candidatos deverão ler com atenção o item 4.2 do Edital, que dispõe como serão realizados ambos os testes.

IV - Os testes serão realizados conforme ordem de chegada dos candidatos.

-----------(Assinado Eletronicamente)----------

REGINA KÁTIA SARAIVA CARNEIRO
Analista Ambiental

ALEXANDRE DAVID DANTAS
Analista Ambiental

ISAIAS FARIAS DA CÂMARA
Analista Ambiental

Comissão do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Agentes Temporários Ambientais
Parque Nacional de Jericoacoara

Documento assinado eletronicamente por Isaias Farias da Câmara, Analista Ambiental, em 31/07/2025, às 15:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Regina Kátia Saraiva Carneiro, Analista Ambiental, em 31/07/2025, às 16:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

tel:1715343
tel:1330529
https://icmbioe5.sharepoint.com/sites/GestaodePessoas/Boletins%20de%20Servios/Forms/AllItems.aspx?web=1&id=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2025%2FBS%2029%20de%2012%2E06%2E2025%2Epdf&viewid=84c8ff9a%2D5831%2D43ee%2D972c%2D315b152b013a&parent=%2Fsites%2FGestaodePessoas%2FBoletins%20de%20Servios%2F2025

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 021832987 e o código CRC
C8CB2A1E.